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PKK Viranşehir
grubu davası:

"Kaza sonucu
halamı
öldürdüm,,
DÎYAREAKIR, (a.a.-THA) -

Apocular diye adlandırılan ya
sadışı bölücü PKK örgütU Vi
ranşehir grubu davasında sa
nık Abdurrahman Falk öca.
lan, halasını kaza sonucu ÖJ-
durdüğünü söyledl.

Dıyarbakır Sıkıyönetım Ko
mutanlığı 1 Numarah Askeri
Mahkemesinde görülen dava
nın dünkü duruşmasmda E-
mine Güvenç'in öldürülmesi o-
layıyla Ugıli olarak Sabriye
Ocalan tanıklık yaptı. Öca-
lan, sanığın kayınbiraderinm
oglu olduğunu, Apocularm
baskını nedeniyle akrabaiarı
ve yakınlanyla blrlikte Eml-
ne Gilvençin evinde birlikte
oturduklarını ve evlerinde sü-
rekli gece nfcbetleri tutuldu-
ğunu belirterek, «Olay jece-
si nöbet sırası Faik'teydi. Fa
ik elinde bulunan usnın nam-
lulu süahia halası Emine
Güvenç'le şakalaşırken silah
anlden patladı ve Emlnc Gü
venç aldığı isabet sonucu öldü»
dedi. Tanığm ifadesıne karşı
lık sözalan Abdurrahman Fa-
ik Ocalan, halasım kaza so-
nucu ö'.dürdüğünü doğruladı.

PARTİZAN DAVASI
Dıyarbakır'da görülen 105

sanıklı TÎKKO (Partizan) ör-
gülü davasında idam talebiy-
le yargılanan sanık Mehmet
Özgül, TKP-ML örgütü Uyesi
ve partinin yayın organı olan
«Halkın Gücü» gazeteslnin sa
hibı olduğunu söyledi. Sa-
nık, «Mensubu bulıınduğıım
partlm Partizan, bugünkü ya-
salar karşısında yasadışı ola-
rak llan etlilmiştlr. Ancak ge-
lecek nesiller açısından ve
gerçekten lıaklı ve haksız ol-
duğumuzıı anlatmak için siya
s) aavunma yapmamız fcre-
kir. Bu nedenle de blze kay-
nak temin edilmelidir. tnsan
lçerideyken dışanda öğrendiği
birtalnm şeyleri unutabilir.
Cezaevl koşuUannda yeterli
bir savuıuna hazırlamak oia-
nak dışıdır.» dedi.

MAHKÛM OLDU
ANKARA, — Ankara Sıkıyö-

netim Komutanlığı 2 Numarah
Askeri Mahkemesinde kaçak-
olık suçundan yargılanan
Mustafa Çelebl, 12 yıl 4 ay ha
pîs cezasına mahkûm oldu.

• Sağ görüşlü Bahtiyar
Kaplan'ı öldürmekten sanık
Refik Yıldız 8 yıl 8,ay, Mtıham
med Başar 12 yıl hapis ceza-
sına çarptınldılar.

I Ressam Orhan Taylan, ünlü ressam Picasso,
Matisse ve Sommerville'in de barış hareketi
içinde yer aldıklannı duruşmada anlattı.

I «Ben Banş Derneği'ne insanlann öldürülme-
si karşısında sanatçı duyarhğımdan değil, ak-
lım, mesleğime ve ülkeme olan sevgim bu
yolu gösterdiği için girdim.»

Orhan Taylan: Picasso, Türkolsa
ve yaşasa burada yargılanırdı

tstanbul Haber Servisl — Ba-
rış Derneği davasınm 11 kasıro
günlü celsesinde sorgusu ya-
pılan ressam Orhan Taylan,
cezanın bu şekilde talep edil-
miş olmasından cıddi bir so-
nuç loğduğunu belirtti ve «Bu
sonuç, sırf ceza bu şekilde ta-
lep edilmiş olduğu için, tutck
luluk halimizin bugfine kadar
adeta «önce infaz-sonra yargı»
diye adlandıniabilecek bir sis
tem uygulanıyormuş gibi, de-
vam ettlrUmiş olmasıdır..»
dedi

17 yıldır ülkerifi profesvonel
sanatçı olarak iıştığını, bü-
tün bu çalışmalan sırasınâa
gerek sanatçı gerekse yönetı
cî olaraK ülkede sanat alanı-
rnn gelişebiJmesi için bazı şart
ların varolması gerektiğini gör
düğünü beîirten Taylan, bun-
lan şöyle anlattı:

«Sanatçılar düşünce ve duv-
çularmı cesaretle ifade edebii-
melidirler. Demek kl ülkede
demokrasi nlınalıdır.

Sanatçılar eserlerinl yurt dı
şında tüm ülkelerde tanıtabıl
melldlrler. Demek kl, filkeler
arasında gerginükler pideril-
meli, barış ve dostluk lllşkile-
ri egemen oltnalıdır.

Sanatçılar, Güzcl Sanatlar
(ieııel Müdürlüğü'nün uygula-
malarında sözsahlbl olmalı ve
Işhirli^i yapabllmelidlrier. De
mek ki, hüktimetler dışı kuru
lıışların varlığına saygı göste-
rilmelJdir.

Sanatçılarınuz, birçok tilke
ile karşılıklı görgfi gezîlerl ve
burslardan yararlanabllmelı,
seyahat edebilmell, yabancı ya
vm sağlayabilmelidirler. De-
mek ki Helsinkl Nihal Senedi
nln üçîincü sepeti tastamam
uyınılanmalıdır.»

DÜNYA BARIŞ KONSEYt
UlKemızde sanatçıların so-

runlarını S3ymanm yerinin
mahieme oîmadığıra da be-
lirten Orhan Taylan daha son
ra stfyle konuştu:

«Banş harekpfinin kapsadı-

ğı konuların sanatçılar ve kül
tiir adamlan için ne kadar ha
yati önem taşıdığu» beîirten
birkaç örnekle yetineceğun.
Vurçulamak istediğim şudur
Iri; ben Barış Derneği'ne insan
ların öldürülmesi karşısında
bir sanatçı olarak herkesten
daha duyarlı olduğıını İçin de
ğil; aklım, mantığmt, mesle-
Çime ve ülkeme olan sevgim
hu yolu gösterdiği İçin Rİrdim.
Bu giirüşlerlmle Barış Derneğ'
yönetim kuruluna, daha son
ra Dünya Barış Koııseyi Üye
liğine seeildim. Dünya Barıs
Koııseyi iiyeliğine seçilmiş ilk
ressarn elbette ben değilim. Çe
şitll sanat dallanndan büyük
ustaların yanısıra Hcasso'dan
Matisse'den Sommervllle'e ka-
dar hirçok ressam bu hareket
îçinde yer altlılar. Şunu da
eklenıeliyim ki; sözKelünl, Pi
casso, bir Tütk ressamı ol-
sayd» ve yaşasaydi, burada hi
zlmle birlikte, kafası kazm-
mış, mahkûm kılıgında ve en

Yılmaz: "Politeknik Eğitim,,
adında bir konu okutmadım

ANKARA, (Cumhuriyet Bü-
rosıı) — 49 sayfalıis; «Egltlme
Glriş» adlı teksirde komünizm
propagandası vaptıgı savıyla,
tzmir Sıkıyönetlm Komutanlığı
Askeri Savcüıftınca hakkında
dava açılan DOQ. Tahsln Yıl-
maz'm yargılanmaşına başlanclı.

Sıtayönetim Komutanlığı (1)
No'lu Askeri Mahkemede var-
gılanan Ege Üniversitesi Ede-
blyat Fakültesi Eftitim Bilimi
Doçenti Tahsln Yılmaz, llk du-
ruşmada. teksirln suo olduğu
ifade edilen 7 sayfalık politek-
nik bölümUnUn sonradan eklen
m :ş olabilecegini, çünkü kendl
slnin politeknik eğitim konu-
sunda ders vermediğl bne
sürerek, kendisinln Marksist
göriişU benimsediği anlamı çı-
kartılan «egitlme glrls» adlı kl

tabmın 1973 yılında Mılli Eği-
tim Bakanlığmca, tüm öğret-
men yetiştiren kurumlara tav
siye edildiğini söyledi.

TCK.'nun 142/1-5-4 ve 173nin
son maddeleri uyannca ceza-
landınlması lstenen Doc. Yıl-
maz'ın tutanaklara eeçen tfa-
desl özetle şövle:

«Benim müşnct sucla bir II-
«rlrn yoktur. tddlanamede belir.
tllen 49 sayfalık teksiri okut-
ınuş dcfellim- 1978 yılmda dava
konusu teksiri basıp daihtraam
da mümkün degildlr. Çilnkü
hu tarihtc Slvas Cumhurivet
Ünlversiteslnde Idim ve Ege
Üniversitesinde gbreve 1979 yı-
lmda basladım. Göreve basla-
dıktan sonra ise 42 savfalık ntiı
konusu tekslri ünlveraite pro-
sedürü nyannc», Dekanlık Ya>

yın Komisyonuna sundum. O-
naylandıktan sonra ise öğren
cilere dağıttım Teksir bastır-
mamın nedeni se, 600 ögrenci
için 200 kişillk salon aynlması
bu nedenle derslere girnıesl
mümkün olmayan herkese an-
lattıjhm konulan verebllmek-
tir. tddlanamede bellrtilen 49
sayfalık tekslrden lıaberim volt-
tur. Yanıltma kastı ile bilalıa-
re alelacele bnstırılmıs. poll
teknik egltlm başiıkb bölüm
sonradan eklenmis olabllir.
Okuttugum derste bBvle bir ko.
nu da yoktur. Kaldı ki mevcut
tekslrlerin clltsiz ve kapaksız
olman, ayrıca 1. savfada be-
nlm ismim ve falriilte adı ol-
ması lanm gelir. Am» 49 sayf»-
lık teksir ciltlidir ve ne benim
ne de fakültenin adı vardır.»

az 8-15 yıl istemlyle yargda-
nıyor olacaktı.j»

Orhan Taylen iddia maka-
mmdan «mağduriyetlerinin top
lumda adalete güven duygusu
nu zedelemek ihtimallni de
gözönüne alarak, sorguau bi-
tenlerin tahliye edilmesi t*le-
binde bulunmasını» cla rica et-
tiği sorgusunun son bölümün-
de şöyle dedi:

«Banş g-ibi evrensel blr dii-
süncenin. eelişmiş ve gelismek
te olan bütün ülkelerde ku-
rumlaşmış bir düşüncenin; Tür
kive'nin 12 eyliil öncesl koşul
lanna şelmesinde etken oldu-
ğu. iddianamenin 7. sayfasında
öne sürülmUştür. Gerçeklerle
ilintlsizliğin en aşırı örneği
olan bu iddia, İddianamenin RP
rpk Türkiye'de Rerekse dış
dünyad.1 kamuoyunu ikna e-
debilme şansını tamamen kav
bettirmelrteclir. 12 eylül önce-
sinin yaypn terör koşullarına
gelinmesine sebep olmakla hir
çok cevre blrblrinl suçlayabi-
lir ama, hu olgulann kaynağın
da asla rastlamlmavaca£ı her
kesre blllnen tek «lUşünce ba-
rışcı düşiincedlr. DernelHmiz<!
yönpltilen bu iririîalan tüımiy-
le reddedivorum.

tddlanamenin, Barış Dernıs
Kİ yöneticileri hakkında y».
ratmaya çalıştîğı bu izlenlmler
!e. yani bu mesnetslz Iddialar
la, talep etti^l son derece a-
^ır cezalar arasında mantıkl
bir baf kumlabilir mi, kuru-
lamaj mı?.. Bu elbette sayın
heyetinizln takdir edecejh blr
husustur. Ne var ki, cezanın
bu şekilde talep edilmiş olm»
sından doğan ciddi blr so
nue vardır Bu sonuç, sırf
reza bu şekilde talep edilmiş
olduğu için. tutukluluk hali-
mizin bu^Une kadar, adeta
«önce infaz-sonra yartp» dly«
adlandınlabilecek bir sistem
uygulanıyormuş gibl devam et-
tirilmiş obnasıdır.»

SURECEK

44 Bir yolcu aranıyor!
29 ekim cuma günü saat 17'de Haydarpaja i*fee-

tesine yanaşan «Ihsan Kalmaz» vapurunda kaptan ve
halatçının bir yolcuya küfür etmeleri «Şehir Hatla»
rında bir kamu hizmeti» başlığı ile bu koşede yayın-
lanmıştı...

Denizcilih Banhası Cenel Müdûrlûğû'nün emri ile
bu konuda bir soruşturma açümı?.. Geçenlerde, Şehir
Hatlan tşletmesi Kontrol Kurulu Başkanhğı'ndan bir
görevli bizi aradı ve ifadesi ahnan kaptan ve halat-
çının haklanndaki $uçlamayı kabul etmediğini bildi-
rereh sözkonusu yolcuyu bulup bulamayacağımızı
sordu.. Kaptan ve halatçıdan hüfür yiyen yolcunun

adını ve adresini btlmediğimizi, ancak yina bu feöj«-
den kendisine bir çağrı yapabileceğimizi söyledth..

Evet, 29 ekim cuma günü saat lT'de Haydarpaşa
ishelesine yanaşan İhsan Kalmaz vapurundakt olaya
tartık olanların Sirheci 27 Mayıs Handakl Şehir Hatla-
n İşletmesi Müdûrlûğü'ne başvurmaları duyurülur..

Bakanın yüzü ve Hicaz

D amşma Meclisi'nde, bUtçenln Oenal Kuml'daki çörü-
şülme usulüne ilişkin Başkanlık Divanı karan tartı-
şılıyordu.

Başkanlık Divanı'nm karannda, bakanlara sözlU soru
vnneltilmesi konusuna yer verilmemesine bazı Uyeler Rarşı
çıktılar. Beklr Tunay söz alarak, bakanlara soru sorulması-
nın Genel Kurul'da kararlaştırılmasmı önerdi. Bu sırada ys*
rlnden söa isteyen Velid Koran'ın şu söüleri üyelerl oldukça

<>eşelendirdi:
«Sayın Baskan, sayın blr bakanın yttzünU f önnek Hlou'a

gitmekten zor. Onun için blci mahrum etraeylnlı tödtt «orn
sormaktan.»

Basir Hamitoğullan da tartışmaya su cümlelerle kaııldı:
«Ancak, biitçc vesilesfyle soru »onıyoruı. Bakanlara fe>

çen yıl sorduğumuz soruiara hâlâ cevap •lamadık. Mutiaka
cevap vermelerinln sağlanmasını rica ederim»

Tartısma, bakanlara sözlU soru yöneltitaıesl karannın alın*
masıyla sona ercU.

ABD Baskanı
Reagan:
Bülbülün
cektiği...
ABD Başkanı Ronald Hea>

ganş, bir radyo teknlsyeni
yüzünden Amerikan halkı
karşısında zor duruma düş-
tü. O'ay ReaRan'm Polonya
konusunda radyova verdiği
bir demeç yüzünden mevda-

na geldi. Reaean'ın deme-
ci banda kaydediîmeden ön-
ce ses denemesi vapüacak-
tı. Reagan bir sevler söyla-
yerek denemeyi kendisi yap
tı. Daha sonra demeç yayın-
landiKinda, Reassn'm deme-
cinln basınfla su sössler rad-
volardan yayıldı: «Sevgili
vurttaşlanm. Bes para et-
vr.ez, ipsiz sapsıa serseriler,
yani Polonya'dakl askeri
diktatörlük. dün...»

Olur mu?
Turgut ÖZAL,

sanki pek dışın-
daymış gibl, po-
litikaya atılma-
ya hazırlanıyor

muş. Şlmdiyo dek
politika ÖZVE-
Rt iater bilirdik.
Bakahnı bundan
böyle ÖZAL'ı da
kabul edecek
mi?..

DIL KURUMU YAYINLARI
t Atatürk Dizisi

• SÖYLEV (NUTUK)' - —
Ulusal Kurtuluş Savaşımızm ve Cumhurlyetin İlk
yıllarının Atatürk'çe anlatrimış bir tarihi. Bugün-
kü dile aktarılmıştır. Iki ctlt, takımı 300 lira.

• AÇIKLAMALI SÖYLEV SÖZLÜĞÜ / Haz. 8aml N.
Özerdim. Atatürk'ün Söylev'inde geçen kişi, kuruluş
ve yer adları, kavramlar... 120 lira.

• GEOMETRİ
Atatürk'çe yazılraış, ilginç bir yapıt. Atatürk, bu-
günkü birçok terimi ilk kez bu yapıtta kullanmıs-
tır. 50 lira.

• ATATÜRK'ÇÜNÜN EL KİTABI / Haz. Sami N. özer-
dim. Atatürk'ün her konuda söylediklerl blr arada.
Bir başucu kitabı. 260 Ura.

• ATATÜRKTEN (Seçki) / Haz. Mehmet Dellgönül.
Atatürk'ün abece devrimi, dll devriml, basm, billm,
kültür, eğitim, yazın, güzel sanatlar konusunda söy-
ledlklerinden seçmeler. 100 lira.

• ATATÜRK ŞİİRLERÎ / Haz. Behçet Necatigil. Türk
ozanlarının Atatürk için yazdığı en güzel şiirler. 120
lira.

• ATATÜRKTEN 20 ANI / Mehmet Ali Ağakay. 50
lira.

• ATATÜRK DEVRÎMİ VE YORUMLARI / Prof. Dr.
Bedia Akarsu. 50 llra.

• ATATÜRK'ÜN YOLUNÜA TÜRK DİL DEVRİMÎ /
17—18 Ocak 1981'de Türk Dil Kurumu'nda yapılan
topluçalışımın tutanagı. Dil Devrimimizi her yö-
nüyle anlatan, karşıcılara bilimsel yanıtlar yer alan
bir yapıt. 100 Ura.

• ATATÜRK VE ULUSAL DÎL / Prof. Dr. Şerafettin
Turan 50 lira.

9 ÖLÜMSÜZ ATATÜRK VE DİL DEVRÎMİ / Prof. Dr.
Vecihe Hatiboğlu. 60 lira.

• ATATÜRK VE HARF DEVRÎMİ / M. Ş. Ülkütaşır.
70 lira.

• YAZI DEVRÎMİNİN ÖYKÜSÜ / Sami N. özerdim.
30 llra.

• YAZI DEVRÎMÎ / Yazı Devriminln 50. yılında ya-
pılan konuşmalar 30 lira

• DÎL DEVRÎMÎ VE SONUÇLARI / Prof. Dr. Tahsin
Yücel. 180 lira.

• DİL DEVRÎMİMÎZ / Emin özdemir. 30 lira.

Sözlükler
• DERLEME SÖZLÜĞÜ. Türklye'nin dört bucağmdan

derlenmiş yerel sözcükleri veren tek kaynak. 12 cilt,
takımı 6 300 lira.

• TARAMA SÖZLÜĞÜ. Eskl dll anıtlanndan tarana-
rak hazırlanmış bir anıt-sözlük. 8 cilt, takımı 7.250
Ura.

• ESKÎ UYGUR TÜRKÇESİ SÖZLÜĞÜ / A. Caferog-
lu. 300 llra.

• ATASÖZLERİ SÖZLÜĞÜ / ömer Asım Aksoy. 350
lira.

• DEYİMLER SÖZLÜĞÜ / Ömer Asım Aksoy. 400 llra.
• ÎNGİLÎZCE — TÜRKÇE SÖZLÜK / Prof. Fahlr Iz.

600 lira.
• DİVANÜ LÛGAT—ÎT—TÜRK DÎZİNÎ, 150 Ura.
• TÜRKÇE SÖZLÜK, 500 lira.
• FRANSIZCA - TÜRKÇE BÜYÜK SÖZLÜK / Tah-

sin Saraç, 2 cilt, 1200 lira.
0 RESÎMLÎ ÎLKOKUL SÖZLÜĞÜ, 300 lira.
Dil Anıtları
• İBNÜ-MÜHENNA LÛGATİ. 150 Ura.
• DİVANÜ LÛGAT-ÎT—TÜRK. Tıpkıbasım 500 llra.
• KUTADGU BÎLÎG I. Viyana nüshasının tıpkıbasımı.

750 Ura.
• KUTADGU BÎLİG II. Fergana nüshasının tıpkıba-

sımı. 750 lira.

• KÜTADGU BÎLÎG I. Metlnr. Reştâ B. Argt Ö00 lira.
• MÜYESSİRET—ÜL—ULÛM. ^

kıbasım. 750 lira.
• SENG—LÂH. Lûgat-i Nevaî. Mirzâ Mehdl Mehmet

Han. Tıpkıbasım. 200 lira.
• GÜLİSTAN TERCÜMESt. Beyl-i Serayi. Tıpkıba-

sım. 300 lira.

Biiimse! Bildiriler
• VIII. TÜRK DİL KURULTAYINDA OKUNAN Bİ-

LtMSEL BÎLDÎRÎLER, 250 lira.
• X. TÜRK DÎL KURULTAYINDA OKUNAN BÎLİM-

SEL BÎLDÎRÎLER, 300 lira.
• XI. TÜRK DİL KURULTAYINDA OKUNAN BÎLİM-

SEL BİLDİRİLER, 300 llra.
• I. TÜRK DİLÎ BİLİMSEL KURULTAYINA SUNU-

LAN BİLDİRİLER, 500 Ura.

Beüefenler
• TÜRK DİLİ ARAŞTIRMALARI YILLIĞI — BELLE-

TEN. 1959—1977 arasında çıkan 17 sayısı. Her sayı
300 Ura.

• TÜRK DİLÎ ARAŞTIRMALARI YILLIĞI — BELLE-
TEN 1978—79. 600 lira.

Türk Diline
Emek Verenler Dîzisi

ŞEMSETTÎN SAMÎ / Agâh Sırn Levend. 30 lira.
NECİP TÜRKÇÜ / îbrahim Olgun. 20 lira.
SİNASİ / Hüsey»n Seçmen. 30 lira.
CAVİT ORHAN TÜTENGÎL / Emre Kongar. 100 lira
A. DÎLÂÇAR / Kaya Türkay. 260 lira.
AGÂH SIRRI LEVEND / Ismail Ulçugür. 260 llra
MUSTAFA NİHAT ÖZÖN / Emin özdemir. 160 llra
TAHİR NEJAT GENCAN / Ayfer Çam. 120 Ura.
MEHMET ALİ AĞAKAY / Neşe Atabay. 120 llra.
DİLCİLERE SAYGI / Haz. H. Dizdaroğlu. 50 llra.
ATAÇ / Ataç üzerine inceleme: H. Dizdaroğlu. Atac
kaynakçası: Sami N. özerdim. Ataç'm dil üzerine
yazıları. 60 lira.
THOMSEN / Haz. A. Dilâçar. 10 Ura.
ATAÇ'I ANIŞ / ölümünün 10. yılında yapılan ko-
nuşmalar. 20 lira.
ÖMER ASIM AKSOY ARMAĞANI. 300 lira.

Halk Kitapları Dizisi
LEYLA İLE MECNUN. Fuzuli'den günümüz diline ak-
taran: Azlz Nesin. 2. baskı, 30 llra.
KARACAOĞLAN / Abdullah Toroslu. 30 lira.
EFSANELER / Yeniden yazılmış Anadolu söylence-
leri. / Ali Püsküllüoğlu. 4. baskı, 50 llra. Milll Eğitim
Bakanhğı'nca ilk, orta, lise öğrencllerine salık ve-
rilmiştir.
TÜRK HALK ÖYKÜLERİ / Ali Püsküllüoğlu. 60 llra
PİR SULTAN ABDAL / Orhan Ural. 120 lira.

Türk Yazını
e SÖYLEŞÎLER / Nurullah Ataç. 100 Ura.
• DÎL VE YAZAR / Emin özdemir. 60 llra.
• YAZIN VE BİLİM DİLÎMİZ / A. Binyazar — M. öz

tekin. 50 lira.
• ÇOCUKLUK YILLARI. Yazarlarımızm kendl kalem

lerinden çocukluk anıları. Haz. Mehmet Seyda. 100
lira.

• DERGİLERDE / Nurullah Ataç. 200 llra.

Dil, Dilbilgisi
ve Dilbilim
• HER YÖNÜYLE DİL. Genel Çizgilerlyle Dilbilim

Prof. Dr. Doğan Aksan. 3 cilt, son cildi yenl çıktı
takımı 560 lira.

• DÎLBÎLtM SEÇKİSÎ / Dllbillmle ilgill çevlrl yazılar.
300 lira.

• DİLBİLİMİN TEMEL KAVRAM VE ÎLKBLBRÎ /
Prof. Dr. Berke Vardar. 160 lira.

• DİL GERÇEĞ1 / Ömer Asım Aksoy. 160 lira.
• TÜRKİYE TÜRKÇESİNİN SÖZDİZİMİ / N. Atabay,

S. özel, A. Çam. 100 lira.
• DİL YANLIŞLARI. 900 sözün elestirisl / ömer Asım

Aksoy. 150 lira.
• DÎL İLE EKİN / Doç. Dr. Aydm Köksal. 140 Ura.
• DÎLBİLGİSÎ VE DİLBİLİM KONUŞMALARI I / 100

lira.
0 TÜRKÎYE TÜRKÇESÎNDE SES DÜZENİ, TÜRKİYE

TÜRKÇESİNDE 8ESLER / Dr. Ömer Demlrcan. 100
lira.

• TÜRKİYE TÜRKÇESİNDE BİÇİMBİRİMLER / Oya
Adah. 100 lira.

« SÖYLEYİŞ SESBİLİMt, AKUSTİK SESBİLÎM VE
TÜRKÎYE TÜRKÇSSİ / Prof. Dr. Nevin Seıen. 100
llra.

• TÜRKİYE TÜRKÇESİ GELİŞMELİ SESBİLÎMÎ, 40
lira.

« GENEL DİLBİLİM DERSLERÎ / Ferdinand de Sa-
ussure. Çeviren: Berke Vardar. 2 cilt, takımı 200 lira.

• DİLBÎLGÎSİ / Tahir Nejat Gencan. 600 llra.
• DİLİMİZ ÜSTÜNE KONUŞMALAR / Mellh Cevdet

Anday. 20 lira.
• GELÎŞEN VE ÖZLEŞEN DİLİMİZ / ömer Asım Ak-

soy. 20 lira.
• GÜNÜMÜZDE TÜRK DİLİ. Açık oturum. 10 llra.
• DÎL YAZILARI, 2 cilt, takımı 110 lira.
• DİL ÜSTÜNE / Agâh Sırrı Levend. 60 llra.
• PEKÎŞTÎRME VE KURALLARI / Prof. Dr. Vecihe

Hatiboğlu. 10 Ura.
© DİLBÎLGÎSÎ SORUNLARI n, 50 llra.
• TVrRK DÎLİNDE GELİŞME VE SADELEŞME EV-

RELERİ / Agâh Sırrı Levend. 400 lira.
• KONUŞMALAR. Yazar, ozan. dilbilimciîerle. / Ali

PüsküUüoğlu, 10 lira.
• DURGUN GENEL SES BİLGİSİ VE TÜRKÇE / M.

Tansu. 100 lira.
O KUZEYDOĞU BULGARİSTAN TÜRK AĞIZLARI

ÜZERÎNE ARAŞTIRMALAR / Hüseyin Dallı. 150 llra.

Çeşitli
• MEÇMU'ATÜ'N—NEZA'İR / Doç. Dr. Mustafa Can-

polat. 500 lira.
• AZERBAYCAN HALK YAZINI ÖRNEKLBRÎ / Der.

Düz. Ehliman Ahundov. Çevriyazı, giriş, sözlük: Doe.
Dr. Semih Tezcan. 500 lira.

Terim Sözlükleri
• KİMYA TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Prof. Dr. S. Üne-

ri, Doç. Dr. Ö. Kuleli, Dr. Osman Gürel. 300 Ura.
• YÖNTEMBÎLİM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Dr. Mu-

zaffer Sencer. 300 lira.
• BİLİŞÎM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Doç. Dr. Aydm

Köksal. 120 lira.
O OTOMOBİL VE MOTOR BİLGİSÎ , TERİMLERİ

SÖZLÜĞÜ / 1. Kuyumcu, Dr. Y. Be^orak. 120 TL.
• KENTBİLİM TERİR1LERÎ SÖZLÜĞÜ / Pror. Dr. Ru-

şen Keleş. 150 lira.
• DİLBİLİM VE DÎLBÎLGİSİ TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ /

Prof. pr. Berke Vardar. 260 lira.
• COĞRAFYA TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Sami Öngör

120 lira.
• SİNEMA VE TELEVİZYON TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ

/ Nijat özön. 500 llra.
• MADENCİLİK TERİMLERÎ KnjAVUZü / E. Edl-

ger, T. Dündar, T. GUyagüler. 50 lira
• FÎZİKSEL KÎMYA TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Prof.

Dr. O. Sinanoğlu. 60 Ura.

• HEKİMLİK TERÎMLERt KILAVUZU, 100 llra
• UYGULAYIM TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Teknik

alanda kullanılan terlmler. 160 llra
• ATLETİZM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Nurettin A\-

kanat. 10 lira.
• MANTIK TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Doç. Dr. T. Grün

berg, A. Onart. 40 lira.
• ZANAAT TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Prof. Dr. O. Acı-

payamlı. 150 lira.
• TOPLUMBİLİM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Proî. Dr.

özer Ozankaya. 120 lira.
• FELSSFE TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Pror. Dr. Bedla

Akarsu. 260 llra.
• TARİH TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Prof, Dr. Beklr

Sıtkı Baykal. 160 llra.
• AYAKTOPU TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ, 10 lira
• KİTAPLIKBİLİM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Doç. Dr

Berln Yurdadoğ. 30 lira.
• EĞÎTİM TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Dr. A. Ferhan

Oğuzkan, 260 lira.
• RUHBİLİM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Dr. Mithat

Enç. 120 lira.
• AYDINLATMA TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Şazî Sİrel

30 lira.
• GÜMRÜK TERÎMLERÎ SÖZLÜĞÜ / îrfan Kizıklı

10 Ura.
• ASALAKBİLİM TERÎMLERÎ SÖZLÜĞÜ / M. Turan

Yarar. 80 llra.
• DÖŞEM TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Cavit Sıdal. 20 lira
• SEPETTOPU TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Cem Ata-

beyoğlu. 10 Hra.
• UÇANTOP. ALANTOPU. MASATOPU TERİMLERÎ

SÖZLÜĞÜ / S. Erdem. 10 lira.
• AĞAÇİŞLERÎ TERİMLERÎ SÖZLÜĞÜ / Nanm Sa-

mvar. 20 lira.
• YUMRUKOYUNU TERİMLERt SÖZLÜĞÜ / Ninat

Işıtman. 10 llra.
• ZOOLOJÎ TERİMLERİ SÖZLÜĞÜ / Prof. Dr. Sevinç

Karol. 300 lira.

Yasalar
• TÜRK CEZA YASASI. Türkçeleştlrllmîş metinlerly-

le birlikte. / Şefik Güner. 600 lira.
• TÜRK MEDENİ KANUNU (Türk Yurttaşlar Yasa-

sı). Türkçelestirilmiş metinleriyle birlikte. / Ord.
Prof. Dr. Hıfzı Veldet Veüdedeoglu. 450 Ura.

• BORÇLAR KANUNU (Borçlar Yasası). Türkçelesti-
rilmiş metinleriyle birlikte. / Ord. Prof. Dr. Hıfzı
Veldet Velidedeoğlu. 350 TL.

• TÜRK MEDENİ KANUNU ve BORÇLAR KANUNU
VE SÖZCÜKLER KILAVUZU / Ord. Prof. Dr. Hıfzı
Veldet Velidedeoğlu. 200 lira.

Çeşitli
• TARTIŞILAN SÖZCÜKLER VE ÖZLEŞTÎRME SO-

RUNU / Üzerinde tartışılan yeni sözcüklerin bllim-
sel dayanaklannın açıklanması. Prof. Dr. Doğan Ak-
san. 10 Ura.

• ARPAÇAY KÖYLERÎNDEN DERLEMELER / Selâ-
hattln Olcay, Ahmet Blcan Ercilasun. Ensar Aslan.
200 lira.

• KİTÂBÛ EVSAFI MESACİDİ'Ş-ŞERÎFE / Ahmet
Fakih. Yay. Haz. Prof. Dr. Hasibe Mazıoglu. 30 lira.

• TÜRK HALKBİLGÎSÎ VE HALK EDEBİYATI ÜZE-
RÎNE SEÇME YAYINLAR KAYNAKÇISI / Türker
Acaroğlu, Fıtrat Ozan. 30 llra.

• TÜRK DİLt DİZİN / Türk Dill derglslnin 30 yıllık
dlzlni / Ahmet Bayaz. îsmet Baydur. 3 cllt, takımı
340 llra.

• KUTADGU BİLİG ÎNCELEMESİ / A. Dilaçar. 250 lira.
• AIİ ŞÎR NEVAÎ. Yaşamı, sanatı, kisiligl: divanları,

Hamse'si, divanlar ve Hamse dışındak) yapıtlan. /
Agâh Sırrı Levend. 4 cilt, takımı 1000 Ura.
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